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Faktúra za služby pevnej siete
Slovak Telekom, a.s., Bajkalská 28, 817 62 Bratislava, Obchodný register vedený pri Okr. súde Bratislava 1.,odd. Sa, vložka č. 2081/B, IČO: 35 763 469

DIČ: 2020273893, IČ DPH: SK 2020273893, Tatra banka, a.s., číslo účtu 2628740740/1100, IBAN: SK2811 OO 0000 0026 2874 0740, ac TATRSKBX
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Údaje potrebné na úhradu faktúry:
SUMA NAÚHRADU: 36,65 €
DÁTUM SPLATNOSTI: 17.08.2013
VARIABILNÝ SYMBOL: 6752839444

Faktúru prosím uhradte platobným príkazom
voVašej banke najeden z uvedených účtov:

Číslo účtu VÚB:
Číslo účtu Tatra banka:
Číslo účtu SLSP:

2314093958;0200
2628740740;1100
633738777;0900
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Fakturačné údaje:
Dátum dodanía služby:
Dátum vyhotovenia:
Číslo faktúry:
IČO:

Vaše identifikačné údaje:
31.07.2013
03.08.2013

6752839444
37944941

Adresát: Základná škola s materskou školou Poloma, Poloma
85, Poloma

082 73 Šarišské Dravce

Číslo adresáta:

Užitočné informácie

1i Vážený zákazník,. na be~platnom č.ísle Prehl'ad Vašich poplatkov 01 ,07,2013 - 31,07,2013:
0800, I i?3500 Vam pOSKytneme vsetky mforma:cr~ = = ;:-; = = = .
k Vašim faktúram, ako aj k produktom a službám Hlasové služby - telefónne číslo 051/4597340
Telekomu. K dispozícii sme Vám počas pracovných Pravidelné poplatky Obdobie
dní, od 8.00 do 21.00 hod. Biznis Standard samost- PO 01.08.2013 - 31.08.2013
V prípade poruchy na pevnej linke nás, prosím, Prenájom šnúrového telefónu 01.07.2013 - 31.07.2013
kontaktujte na bezplatnom čísle" 12 129. Pravidelné poplatky spolu

Faktúru Spodrobným vysvetlením nájdete na
www.telekom.sk/vzorfaktury
,!;! Vážený zákazník, Vaše faktúry môžete dostávať
aj v elektronickej forme. Viac sa dozviete na čísle
0800/123500 alebo na stránkach www.telekom.sk.

Poplatky za volania Volania
Volania na Orange
Miestne volania
Informačné služby
Poplatky za volania spolu

Hlasové služby - telefónne číslo 051/4597340 spolu

Hlasové služby - telefónne číslo 051/4597350
Pravidelné poplatky
Biznis Uni
Biznis Uni 50 zlava
Biznis Uni 50
Prenájom šnúrového telefónu

Obdobie
01.08.2013 - 31.08.2013
01.08.2013 - 31.08.2013
01.08.2013 - 31.08.2013
01.07.2013 - 31.07.2013
Pravidelné poplatky spolu

Hlasové služby - telefónne číslo 051/4597350 spolu

DPH
Na všetky poplatky sa vzťahuje jednotná sadzba DPH

Sadzba DPH
20%

Celková suma na úhradu:
Ďakujeme.

Počet Cena bez DPH
1 11,58 €
1 0,49 €

Počet
10
5
2

Počet
1
1
1
1

Čas
0:15:23
0:05:54

Cena bez DPH
11,58 €
-2,91 €
3,32 €
0,49 €

Základ dane
30,54 €

1157029501

Spolu bez DPH
11,58 €
0,49 €

12,07 €

Spolu bez DPH
3,4577 €
0,3723 €
2,1600 €
5,99 €

18,06 €

Spolu bez DPH
11,58 €
-2,91 €
3,32 €
0,49 €

12,48 €

12,48 €

DPH
6,11 €

36,65 €


